ИЗОМАР СПРЕЈ ЗА ГРЛО
 Isomar Throat Relief Spray
Isomar спрејот за грло се употребува за рехидратација на усната празнина, намалување на болка во грлото и превенција од појава на црвенило како резултат на надворешни влијанија.

Морската вода што се користи за изработка на препаратот потекнува од морскиот базен кај Cinque Terre, Liguria, Италија и тоа на оддалеченост на 3,5 милји од брегот и 6 метри длабочина. Таа е направена хипотонична, стимулира поголема осмотска абсорпција, со што ги подобрува хидратациските нивоа во орофарингеалниот мукус.

Како делува Isomar спрејот за грло?
Бетаинот ја подобрува рехидратацијата, борејќи се против недоволното лачење на плунка и интервенира во борбата против појава на непријатен здив.
Благодарение на нејзиниот состав, Ехинацеата ја подобрува благосостојбата на горниот респораторен систем.

Прополисот има заштитна функција врз оралната мукоза.
Состав: Вода, алкохол, морска вода, прополис, Peg-40 хидрогенирано рицинусово масло, глицерин, бетаин, екстракт од ехинацеа пурпуреа, масло од плод/ семе на анасон, ацесулфам-к, цетилпиридин хлорид, метилпарабен, натриум бензоат. 
Употреба:
Две до три вшприцувања дневно, директно во устата.

Предупредување 
Да не се употребува за време на бременост. Да се чува надвор од дофат на деца. Да не се надминува препорачаната дневна доза. Да не се дава на деца под 3 години. Да не се употребува доколку постои преосетливост кон некоја од состојките. Неуспехот да се зачува интегритетот на производот може да ги промени неговите функционални карактеристики. Да се чува на собна температура. Да не се употребува по истек на рокот на употреба.
Производител 
Coswell S.P.A
Via Gobbeti 4, 40 050 Funo, Bologna, Italija

Екслузивен застапник и увозник 
ЕУРО – ФАРМ ДООЕЛ
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